1

证券代码：600601   证券简称：方正科技   公告编号：临 2015-015

方正科技集团股份有限公司

关于对全资子公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

一、 增资情况概述

1、 方正宽带网络服务有限公司（以下简称“方正宽带”）为方正科技集团股

份有限公司（以下简称“方正科技”或“公司”）全资子公司，为支持方正宽带的业

务发展，公司拟以自有资金对方正宽带增加注册资本人民币 15,000 万元，本次增

资完成后，方正宽带注册资本将增加至人民币 21,000 万元，公司仍持有方正宽带

100%股权。

2、 公司第十届董事会 2015 年第五次会议于 2015 年 7 月 3 日以传真方式表

决，应参加表决董事 9 人，实际参加表决董事 9 人。会议符合《公司法》及《公

司章程》的有关规定，会议审议并全票通过了《关于对全资子公司方正宽带网络

服务有限公司进行增资的议案》。公司本次增资的批准权限在公司董事会审批权

限内，无需经股东大会批准。

3、 公司本次增资属于对全资子公司的投资，不涉及关联交易，也不构成《上

市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、增资对象的基本情况

2

公司名称：方正宽带网络服务有限公司

注册号：110000002966897

住所：北京市海淀区成府路 298 号中关村方正大厦 5 层 517 室

法定代表人：刘欲晓

注册资本：6000 万元人民币

经营范围：互联网信息服务业务，因特网接入服务业务；有线电视站、共用

天线设计、安装。 技术咨询、技术服务、技术开发、技术推广；销售自行开发

后的产品、电子元器件、文化用品、体育用品；设计、制作、代理、发布广告。

（未取得行政许可的项目除外）

股权结构：公司持有方正宽带 100%股权

三、 本次增资的目的

公司本次对方正宽带进行增资是为了满足其经营发展需要，提升其业务扩张

能力，符合公司的发展战略。

特此公告

方正科技集团股份有限公司董事会

                           2015 年 7 月 7 日